
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

 

 

Č.j.: 067/962/2012                     V Praze dne 11.5.2012 

 

Oběžník č. 40.05/12 

 

Čerpání prostředků rozpočtu VŠCHT Praha na rektorátních pracovištích 

 

Ukládám tímto rektorátním pracovištím při čerpání provozních výdajů (finančních prostředků) 

rozpočtu VŠCHT Praha, části „Celoškolské náklady“ a „Provozní náklady rektorátních pracovišť“, 

s účinností od 14. 5. 2012 následující: 

• povinnost před provedením nákupu (výdaje) od 10.000 Kč1, bez DPH, vystavit 

ve finančním informačním systému (iFIS) objednávku, pokud není na finanční operaci 

uzavřen smluvní vztah nebo se nejedná o pravidelně pořizované dodávky („zásoby“). 

Vystavení objednávky se týká zejména provozních výdajů (nákladů) – spotřeba materiálu, služby a  

nemateriální náklady, pořízení drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku („DDHM“ 

a „DDNM“)2. 

Tímto oběžníkem nejsou dotčeny povinnosti vyplývající z oběžníku č. 40.03/12 „Postup při zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu“. 

 

 

Ing. Ivana Chválná, 
        kvestorka 

 

 

                                                           
1
 Výše daňového dokladu („faktury“) k úhradě 

2
 Pořizovací cena „DDHM“ od 3 tis. Kč až 40 tis. Kč, bez DPH a doba upotřebitelnosti delší než 1 rok, pořizovací cena 

“DDNM” od 7 tis. Kč do 60 tis. Kč, bez DPH, za splnění podmínky vyplývající z bodu 1) tohoto oběžníku 


